
  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS 

NACIONALINIO BIURO KOMITETŲ KOORDINATORIŲ 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/08-07 

2023 m. rugpjūčio 07 d. 

 

Posėdžio pirmininkė: Ona Akelė. 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Laurinaitytė. 

 

POSĖDŽIO DALYVIAI: 

1. Aistė Kanapeckaitė 

2. Austėja Kalvaitytė 

3. Emilija Mončiunskaitė 

4. Gabija Bernotaitė 

5. Goda Samalionytė 

6. Ieva Susčinskytė 

7. Jonas Trumpa 

8. Lukas Rudėnas 

9. Martynas Dikšaitis 

10. Ona Akelė

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savaitės atliktų darbų aptarimas; 

2. Dėl Kaišiadorių sąskaitos - faktūros apmokėjimo; 

3. Dėl aplikacijos „Adobe Photoshop“; 

4. Dėl „LinkedIn“ paskyros. 

 

1. SVARSTYTA. Savaitės atliktų darbų aptarimas.  

Komunikacijos – sukėlė įrašus, pasidalino pasaulio lietuvių studentų organizacijos 

„Facebook“ įrašu, pasiekiamumas „Facebook“ per 3 mėnesius išaugo 50 procentų, 

„Instagram“ programoje pasiekiamumas viršytas 500 procentų. Pabaigta koncepcija, turėjo 

pokalbį su revizijos nare Vilte Novikovaite; su nac. Biuro nariu Ridu Urbonavičiumi, jis dirbs 

su LMS prekės ženklo keitimu. Turėjo pokalbį su profesoriumi dėl naujo logotipo ir 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

vizualikos. Ruošėsi paskelbti apklausą moksleiviams, kuri atsakys į klausimą, ką jiems reiškia 

LMS. Paskelbė diskusijos „Pokyčiai ≠ Pokyčiams“ „Facebook“ įvykį. Ateinančią savaitę 

planuoja nusipirkti „Facebook“ įvykio reklamą šiam renginiui.  

Programos – diskusijai „Pokyčiai ≠ Pokyčiams“ suorganizuota aparatūra, trečias diskusijos 

pašnekovas su opozicine nuomone, muzikinės pertraukėlės dalies atlikėjas, diskusijos vieta. 

Surinkti kandidatai koordinuoti žiemos forumą. Veiklos planas daug kartų koreguotas, nes per 

struktūrų susitikimą sužinojo, kad yra, ką keisti. Koncepcija beveik pabaigta, trūksta tik 

metinės veiklos programos dalies, bet Rokas Damulis dėl šito turės skambutį su Prezidentu 

rugpjūčio 10 dieną. Ateinančią savaitę pasibaigs koncepciją, užtikrins pasiruošimą renginiui, 

turės pokalbį su Elinga dėl žiemos forumo koordinavimo.  

Mokymų vadovai – parašė koncepciją, medžiagą skaidrėms, parašė Emiliui Mikulskiui, kad 

patikrintų visą informaciją, parašė Emiliui Mikulskiui dėl renginių, patobulino sričių 

informaciją, turėjo asmeninius pokalbius su žmonėmis, kurie užsiregistravo į mokymų 

vadovus, turės skambučius su likusiais kandidatais į mokymų vadovų pozicijas, penktadienį 

priims sprendimą, kas bus priimti Ateinančią savaitę dirbs su mokymų vadovų disku, turės 

asmeninius pokalbius, su Luku Rudėnu susikomunikuos dėl mokymų vadovų 

išvažiuojamosios išvykos.  

Finansai – turėjo skambutį su Titu Šūmakariu, nori daryti atskirą skambutį su Prezidentu, 

Biuro vadove ir žmogiškųjų išteklių koordinatore dėl naujos MS srities pagrindų. Vyko 

posėdis su marketingu dėl UAB „Teltonika“ ir UAB „Alfa klasė“, sukūrė šabloninį 

bendradarbiavimo pasiūlymą, Ateinančią savaitę taisys koncepciją, vykdys atranką į finansų 

komiteto pareigas, pataisys bendradarbiavimo pasiūlymą, peržiūrės visas finansų komiteto 

sritis, išsiaiškins dėl UAB „Teltonika“, UAB „ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas“, 

UAB „Alfa klasė“, suderins mokymus. Rusnė kontaktuos su įmonėm dėl rėmimo diskusijai.  

Žmogiškųjų išteklių koordinavimas – pridėjo visus prie aplikacijos „Classcraft“, padarys 

mokymus apie jos naudojimą. Ateinančią savaitę papildys veiklos planą ir koncepciją, pabaigs 

darbą su „Google“ kalendoriais, padarys apklausą, daug ką aptars su Biuro vadove, 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

susiorganizuos sau mokymus, kurie įvyks iki rugsėjo. Trečiadienį ves mokymus Tauragei dėl 

darbo su savivaldomis.  

Sekretoriatas – parašyti protokolai, pabaigtas narystės dokumentas ir pateiktas tvirtinimui, 

pabaigtas veiklos planas ir koncepcija, pataisytas Valdybos rašytas protokolas, padarytas 

posėdis aptariant įvairius darbo niuansus. Ateinančią savaitę bus dirbama su dokumentų 

skaitmenizacija, rašomi protokolai, Valdybai ir Revizijai patikrinti nusiųstas veiklos planas ir 

koncepcija.  

Darbas su nariais – parašė koncepciją, pradėjo rašyti darbo su nariais informacijos paketą, 

komunikacijų komitetas sutiko jį sumaketuoti. Ateinančią savaitę sukurs grupę su darbo su 

nariais padalinių koordinatoriais, RRK komitetas turi paraginti padalinius, kad užpildytų 

apklausą dėl darbo su nariais koordinatorių padaliniuose, laukia mokymų.  

Darbas su padaliniais – bendravo su padaliniais, išsiuntė apklausą dėl kandidatavimo į 

padalinių pirmininkus, bando padaliniuose, kuriuose nėra kandidatuosiančių pirmininkų, 

ieškoti kandidatų. Turi klasifikacijų rodiklius, juos dar reikia sutvarkyti, nusiųs Emilijai 

Jarošaitei, paklausys jos įžvalgų, gal gaus Prezidento įžvalgų. Ateinančiai savaitei planuoja 

pasistengti turėti visų padalinių kandidatus, ne visuose išeis. Paruošė darbo įsivertinimo 

apklausą, kad žinotų, kaip padalinių savanoriai jaučiasi ir kaip jie mato save. Prioritetas – 

pabaigti klasifikacijų rodmenų dokumentą.  

 

Vyko balsavimas dėl „Facebook“ reklamos pirkimo. Balsai pasiskirstė taip: 

10 balsavo už. 

0 susilaiko. 

0 balsavo prieš. 

 

Vyko balsavimas dėl diskusijos „Pokyčiai ≠ Pokyčiams“ transporto finansavimo nac. Biurui. 

Balsai pasiskirstė taip: 

0 balsavo už. 

0 susilaiko. 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

10 balsavo prieš.  

 

NUTARTA:  

1. Nusiųsti bendradarbiavimo sutartis/pasiūlymus teisininkams; 

2. Dėl koncepcijų ir komitetų darbo kreiptis į valdybos narius priklausomai nuo jų 

kuruojamų sričių; 

3. Pranešti apie vykdomus mokymus mokymų vadovėms; 

4. Diskusijos „Pokyčiai ≠ Pokyčiams“ reklamos pirkimui „Facebook“ platformoje 

vienbalsiai pritarta; 

5. Diskusijos „Pokyčiai ≠ Pokyčiams“ transporto finansavimui nac. Biurui vienbalsiai 

nepritarta.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių sąskaitos - faktūros apmokėjimo. 

Kaišiadorių padalinys savivaldybei parašė, kad sąskaitą - faktūrą apmokėjo, nors to nepadarė, 

o Kaišiadorių savivaldybė neprašė įrodymo. Lukas Rudėnas pasiūlė apmokėti sąskaitą - 

faktūrą iš projektų sąskaitos.  

 

Vyko balsavimas dėl sąskaitos - faktūros apmokėjimo iš projektų sąskaitos. Balsai pasiskirstė  

taip: 

10 balsavo už. 

0 susilaikė. 

0 balsavo prieš.  

 

NUTARTA: apmokėti sąskaitą - faktūrą iš projektų sąskaitos.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl aplikacijos „Adobe Photoshop“.  

Lukas Rudėnas iškėlė klausimą, ar „Adobe Photoshop“ programą pirkti – ji iš pradžių 

kainuotų 20 eurų per mėnesį, o vėliau 30 eurų per mėnesį, ar pasirinkti „Student edition“, 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

kuris būtų nemokamas. Jonas Trumpa pasiūlė dėl šio klausimo paprašyti Revizijos 

rekomendacijos.  

 

NUTARTA: komunikacijos komitetas turėtų paprašyti Revizijos rekomendacijos dėl „Adobe 

Photoshop“ pirkimo.  

 

4. SVARSTYTA. Dėl „LinkedIn“ paskyros. 

Prezidentas iškėlė klausimą komunikacijų komitetui, ar jie naudos „LinkedIn“ paskyrą. Goda 

Samalionytė, komunikacijų komiteto koordinatorė atsakė, kad naudos.  

 

NUTARTA: „LinkedIn“ paskyra bus naudojama.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                   Ona Akelė 

 

Posėdžio sekretorė                       Lauryna Laurinaitytė 

 


